ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ  КОМИТЕТ
ГОРОДА  КАЗАНИ

МУЗЫКАЛЬНАЯ ШКОЛА №1

КИРОВСКИЙ РАЙОН

 КАЗАН  ШӘҺӘРЕ
БАШКАРМА  КОМИТЕТЫ

1НЧЕМУЗЫКАЛЬ МӘКТӘП

КИРОВ  РАЙОНЫ

ПРИКАЗ                     БОЕРЫК

«  29  »  августа    2016 г.                                    № 14

«О зачислении в 1 класс»

В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность

образовательной организации» Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», на основании Устава МБУДО «ДМШ № 5»

Кировского района г. Казани, Положения о порядке приема на обучение по

дополнительным предпрофессиональным программам в области музыкального искусства,

Положения о правилах приема и порядке индивидуального отбора поступающих в

МБУДО «Детская музыкальная школа № 1» Кировского района г. Казани, решения

Приемной комиссии, утвержденного Протоколами Приемной комиссии от 29.08.2016 г.

№ 1, 2, 3, 4, 5, в целях обучения по дополнительным предпрофессиональным

общеобразовательным программам в области музыкального искусства

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в 1 класс с 01.09.2016 г. на обучение по дополнительным

предпрофессиональным общеобразовательным программам в области музыкального

искусства следующих поступающих:

ДПОП ОМИ «Фортепиано»

1. Антонов Ранель Алексеевич

2. Атланова Елизавета Дмитриевна

3. Ванеркина Алиса Юрьевна

4. Галиев Тимур Дамирович

5. Исмагилова Милана Эдуардовна

6. Князева Дарья Дмитриевна

7. Понтяков Богдан Станиславович

8. Рамазанова Ландыш Нурсилевна

9. Сайдулина Дарина Игоревна

10. Салихова Фарида Фаилевна

11. Халилрахманов Марис Ленарович

ДПОП ОМИ «Струнные инструменты» (скрипка)

1. Горохова Алена Владимировна

2. Игнатьева Анна Александровна

3. Мифтахутдинова Аделина Эдуардовна

4. Черемных Эмилия Ильшатовна

ДПОП ОМИ «Народные инструменты»

1. Антонова Мелания Сергеевна (домра)

2. Бихузин Айваз Ниязович (баян)

3. Глотов Дмитрий Максимович (гитара)

4. Мухаметшина Амина Владимировна (аккордеон)

5. Терентьев Никита Сергеевич (баян)

6. Торенко Владимир Дмитриевич (домра)

7. Якубов Дастан Рашидович (баян)

8. Яруллин Амир Азатович (баян)

ДПОП ОМИ «Духовые и ударные инструменты»

1. Харламова Дарья Алексеевна (флейта)

ДПОП ОМИ «Хоровое пение»

1. Алексеева Полина Вячеславовна

2. Ахметвалиев Адель Фанисович

3. Добрынин Иван Александрович

4. Думчева Виктория Михайловна

5. Зиятдинова Ульяна Аделевна

6. Коновалова Елизавета Михайловна

7. Лутченко Юлия Святославовна

8. Маланина Ульяна Денисовна

9. Маннанова Карина Робертовна

10. Манянин Марат Арсенович

11. Миронова Милана Александровна

12. Парамонова Виктория Витальевна

13. Румянцев Мирослав

14. Сагдеева Ралина Алмазовна

15. Фатыхов Даниэль Азатович

16. Харламова Анастасия Алексеевна

17. Ширинов Пунхан Русланович

2. Правила подачи и рассмотрения апелляций по результатам индивидуального

отбора детей осуществлять согласно «Положения о порядке приема на обучение по

дополнительным предпрофессиональным программам в области музыкального искусства

в МБУДО «ДМШ № 1» Кировского района г. Казани (глава 3, пункты 16 – 21) и приказа

по МБУДО «ДМШ № 1» Кировского района г. Казани № 50 от 7 апреля 2016 года «О

приеме документов».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБУДО «ДМШ № 1»                                                                     Ф.Н. Мубаракова